— 1 —

四川省教育厅办公室

四川省教育厅办公室

关于征集第八届中国国际“互联网+”

大学生创新创业大赛评审专家的通知

各市（州）教育主管部门，各普通高等学校及研究生培养单位，

四川开放大学、成都开放大学，省属中等职业学校：

根据《教育部关于征集第八届中国国际“互联网+”大学生

创新创业大赛评审专家的通知》（附件 1）精神，为汇聚更广泛

力量、更优质资源参与大赛，做好大赛项目评审工作，推动形成

全社会关心和支持大学生创新创业的浓厚氛围，特面向省内各相

关单位征集大赛项目评审专家。现将有关事项通知如下。

一、推荐要求

1.各相关单位根据《中国国际“互联网+”大学生创新创业

大赛专家遴选标准》向教育厅遴选推荐德才兼备的教育专家、企

业专家、创业孵化专家、技术专家、投资专家作为大赛评委。

2.教育厅将对本次推荐的专家进行遴选，择优推荐进入省级

优秀创新创业导师人才库。

二、推荐方式

— 2 —

1.请各相关单位按照各类专家的具体推荐要求开展专家遴

选及推荐工作，于 2022 年 5 月 25 日前将《中国国际“互联网+”

大学生创新创业大赛专家推荐信息表》（见附件 2）发送至

scgjcxcy@126.com。

2.教育厅将于 5 月 31 日前完成资料基本信息审核，在大创

网专家邀请界面生成专家邀请码。

3.各单位在 6 月 6 日前向推荐专家发放邀请码，通知专家完

成网上申报入库。

三、联系方式

教育厅高教处：杜敏通    联系电话：028-86110643

地址：成都市青羊区陕西街 26 号   邮编：610041

西南石油大学：李媛媛    联系电话：028-83037687

地址：成都市新都区新都大道 8 号  邮编：610500

附件：1.《教育部关于征集第八届中国国际“互联网+”

大学生创新创业大赛评审专家的通知》（另附）

2.中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛专家

推荐信息表

                     四川省教育厅办公室

2022 年 5 月 6 日

— 3 —

附件 2

中国国际“互联网+”

大学生创新创业大赛专家推荐信息表

单位名称：

姓  名 公司/机构/组织/单位 职  务 手  机 邮箱

注：上表可追加行。请将该附件命名为：XX（单位名称）专家推荐信息表，并

于 5 月 25 日前发送至 scgjcxcy@126.com。

	doc_mark
	Content